PAGE
2

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

22.12. 2014 г.  № 95
пгт.Шумячи
	О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 12 областного закона «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», статьями 21, 29 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области с правом решающего голоса:

Аргунову Светлану Петровну, 1978 года рождения, образование высшее, заведующую методико-информационным отделом Муниципального бюджетного учреждения «Шумячская централизованная библиотечная система», по предложению избирательной комиссии Смоленской области;
Зарецкую Елену Владимировну, 1978 года рождения, образование высшее, начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, по предложению избирательной комиссии Смоленской области;

Никитину Ларису Михайловну, 1978 года рождения, образование высшее, специалиста 1 разряда отдела государственной статистики в г. Рославле Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Смоленской области, по предложению регионального отделения Политической партии Справедливая Россия в Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                   Л.М.Долусов

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]